（様式第 15 号）

                                                          発第      号

                                                    令和  年  月  日

群馬県土地改良事業団体連合会

 会 長          様

                                   （団 体 名）

                                   （代表者名）             印

令和  年度土地改良施設維持管理適正化事業

 交付金の交付団体の変更について（届出）

令和  年  月  日付け   第   号で通知のあった交付金の交付決定

について、交付団体の名称に変更がありましたので、下記のとおり届出します。

記

１ 変更内容

  （１）名 称

区 分 団 体 名 称

変 更 前

変 更 後

  （２）理 由